SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 179, DE 30 DE MAIO DE 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE,
DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO
ESPÍRITO SANTO,  nomeado  através  da  portaria  2.089  de  04.12.2012,  publicada  no
DOU  em  06.12.2012,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  1.070,  de
05.06.2014, da Reitoria-Ifes,

R E S O L V E:

I  –  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem as  listas  de
mesários e de escrutinadores do Campus Venda Nova do Imigrante:

Mesários – Mesa 1:

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA HORÁRIO

Daniela Cordeiro Presidente 1893123 8:30h até 12:00h e 14:30 até 18:00h

Lucas M. Bessa Suplente 1042523 11:30h até 15:00h e 17:30 até 21:00h

Eliane P. da Silva Vice-presidente 1875303 8:30h até 12:00h e 14:30 até 18:00h

Carla P. de Souza Suplente 2026250 11:30h até 15:00h e 17:30 até 21:00h

Fernando Scabelo Secretário 20151ADI0183 8:30h até 12:00h e 14:30 até 18:00h

Artur Delpupo Suplente 20151ADI0086 11:30h até 15:00h e 17:30 até 21:00h

Mesários – Mesa 2:

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA HORÁRIO

Georgia Mª M. Almeida Presidente 1805232 8:30h até 12:00h e 14:30 até 18:00h

Jamile R. Pavan Suplente 2453159 11:30h até 15:00h e 17:30 até 21:00h

Luander F. Beltrame Vice-presidente 2145403 8:30h até 12:00h e 14:30 até 18:00h

Monica A. M. Falqueto Suplente 2015915 11:30h até 15:00h e 17:30 até 21:00h

Karool M. Amorim Secretário 20151ADI0337 8:30h até 12:00h e 14:30 até 18:00h

Samara M. Gimenes Suplente 20151ADI0582 11:30h até 15:00h e 17:30 até 21:00h

Escrutinadores:

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA HORÁRIO

Rodrigo Paste Ferreira Presidente 1807778 a partir das 21:00h

Jamille F. Lourenzoni Vice-presidente 1936688 a partir das 21:00h

Fernando Scabelo Secretário 20151ADI0183 a partir das 21:00h

II – Esta portaria entra em vigor nesta data e substitui a portaria Nº 161, de 18
de maio de 2017.

ALOISIO CARNIELLI
DIRETOR-GERAL